
 

 

KEPUTUSAN 
KETUA LPPM UNIVERSITAS PANCA SAKTI BEKASI 

Nomor: 131/PSU/LPPM/III/2023 
 

TENTANG 
PENUNJUKAN / PENGANGKATAN TIM REVIEWER 

JURNAL “DLEJ” TAHUN 2023 
UNIVERSITAS PANCA SAKTI BEKASI 

 

 

Menimbang : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mengingat : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Memperhatikan : 

a. Untuk Menerapkan Penyelenggaraan Tri Dharma Perguruan 
Tinggi, khususnya dalam mengelola jurnal bahasa Inggris maka 
perlu dikelola dengan baik, efektif, efisien, transparan dan 
bertanggung jawab; 

b. Bahwa untuk memenuhi persyaratan sebagaimana tersebut pada 
huruf "a" di atas, dirasa perlu menunjuk / mengangkat Tim 
Reviewer Jurnal Dialectical Literature and Education Journal 
(DLEJ) pada Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris, 
Universitas Panca Sakti Bekasi; 

c. Bahwa untuk itu perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua LPPM 
Universitas Panca Sakti Bekasi sebagai penetapan dan 
pengesahannya; 

d. Dosen yang namanya tercantum pada Surat Keputusan ini 
memenuhi syarat untuk ditetapkan sebagai Tim Reviewer Jurnal 
Dialectical Literature and Education Journal Universitas Panca 
Sakti Bekasi; 

 
 

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

3. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2002 tentang sistem Nasional 
Penelitian 

4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 
tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia; 

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia No: 44 Tahun 2015, tanggal 21 Desember 
2015; 

6. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Republik 
Indonesia No: 091/SK/BAN-PT/AK-XV/S/II/2013. 

 
 

Statuta Universitas Panca Sakti Bekasi. 



 

 
 
 

 
Holman Siahaan, M.Pd. 

 

 
 

Menetapkan 

 
 
 
 
 

PERTAMA 

 
 
 

KEDUA 

 
 
 
 

KETIGA 

 
 

 
KEEMPAT 

 
 

: 

 
 
 
 

: 

 
 
 

: 

 
 
 

: 

 
 
 

: 

M E M U T U S K A N 

 
 

Keputusan Ketua LPPM Universitas Panca Sakti Bekasi tentang 
penetapan Tim Reviewer Jurnal Dialectical Literature and Education 
Journal (DLEJ) pada Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris 
Universitas Panca Sakti Bekasi. 

 
 

Dosen yang namanya tersebut dalam surat keputusan ini wajib 
melaksanakan tugasnya sebagai Tim Reviewer di Jurnal Dialectical 
Literature and Education Journal (DLEJ). 

 
 

Dosen dalam melaksanakan Pengelolaan Jurnal Dialectical 
Literature and Education Journal (DLEJ) Universitas Panca Sakti 
Bekasi wajib mematuhi dan melaksanakan peraturan yang berlaku di 
Jurnal Dialectical Literature and Education Journal (DLEJ) 

 
Dosen dalam melaksanakan tugasnya sebagai Tim Reviewer di 
Jurnal Dialectical Literature and Education Journal (DLEJ) 
Universitas Panca Sakti Bekasi yakni sebagai berikut: (Lampiran 1) 

 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan ketentuan 
bahwa apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 
keputusan ini akan ditinjau dan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 
 
 
 

Ditetapkan di : Kota Bekasi 
Pada tanggal : 06 Maret 2023 

UNIVERSITAS PANCA SAKTI BEKASI 
KETUA LPPM 

 
 
 
 

 

Dr. Leroy  

Tembusan : 

1. Rektor Universitas Panca Sakti Bekasi 
2. Dekan FIP Universitas Panca Sakti Bekasi 
3. Editor in Chief DLEJ 
4. U.p. dosen ybs. untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya 
5. Arsip. 



 

UNIVERSITAS PANCA SAKTI BEKASI 
KETUA LPPM 

Dr. Leroy Holman Siahaan, M.Pd. 

 

Lampiran 1 
Keputusan Ketua LPPM Universitas Panca Sakti Bekasi 
Nomor : 131/PSU/LPPM/III/2023 
Tanggal : 06 Maret 2023 

 

PENGANGKATAN TIM REVIEWER JURNAL 
DIALECTICAL LITERATURE AND EDUCATION JOURNAL (DLEJ) 

PADA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS 
UNIVERSITAS PANCA SAKTI BEKASI 

 

No Nama Dosen 
Scopus/ 

Sinta ID 
Instansi 

1 Prof. Dr. Syafwandi, M.Sc. 57219024688 Universitas Mercu Buana Jakarta 

2 Dr. Syafrial, M.Pd. 57208112076 Universitas Riau 

3 Dr. Ikhfi Imaniah, M.Pd. 57195776349 Universitas Muhammadiyah 

Tangerang 

4 Dr. Noermanzah, M.Pd 57211540059 Universitas Bengkulu 

4 Dr. Halimah, M.Pd. 57213520736 Universitas Suryakancana 

5 Dr. Nurul Lailatul Khusniyah, 

M.Pd. 

6672587 Universitas Islam Negeri 

Mataram 

6 Dr. Welly Ardiansyah, S.S., 

M.Pd. 

6002265 Politeknik Negeri Sriwijaya 

7 Dr. Siti Mariam, M.Pd. 5972930 UIN Walisongo Semarang 

8 Dr. Syahfitri Purnama, M.Pd. 6020856 Universitas Indraprasta PGRI 

9 Dr. Audi Yundayani, M.Pd. 57211375983 STKIP Kusuma Negara 

10 Tita Ratna Wulandari, M.Pd. 6008856 Universitas Sriwijaya 

 

Ditetapkan di : Kota Bekasi 
Pada tanggal : 06 Maret 2023 


